СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                   РЕШЕНИЕ
от  03 марта 2025 г   № 206
с.Михайловка 1-я
 О досрочном прекращении полномочий депутата

 Совета народных депутатов  Прогрессовского сельского поселения

 Беленковой Натальи Петровны в связи с её смертью
          На основании  пункта 1 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов  Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области РЕШИЛ:
           1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов  Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Беленковой Натальи Петровны в связи   с её смертью

           2.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Панинского района Воронежской  области.

           3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  периодическом  печатном  издании  Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Прогрессовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

           4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  опубликования
 Глава

 Прогрессовского сельского поселения

            Е.В.Сысоев